
Deklaracja dostępności 

Przedszkole Samorządowe w Sobolewie zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 

r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępnościma zastosowanie do strony 

internetowej www.sobolewoprzedszkole.pl 

Data publikacji strony internetowej: 2023-08-09 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-08-16 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest  zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowychi aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

Deklarację sporządzono dnia: 2025-03-31 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

podmiot publiczny. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Przedszkole Samorządowe w Sobolewie 

ul. Szosa Baranowicka 94A, 15-509 Sobolewo 

e-mail: przedszkolesobolewo@gminagrabowka.pl 

telefon: +48 537 799 187 

 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt 

e - mail:przedszkolesobolewo@gminagrabowka.pl 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 

oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej 

formie. 

 

http://www.sobolewoprzedszkole.pl/
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Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie żądania powinno nastąpić niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 

dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest 

możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od dnia wystąpienia z 

żądaniem. 

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia 

dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć do 

podmiotu skargę. 

Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury skargę można złożyć do Rzecznika 

Praw Obywatelskich.Link do strony internetowej:https://www.rpo.gov.pl 

 

Dostępność architektoniczna 

Przedszkole Samorządowe w Sobolewie mieści się w dwóch budynkach.  

Pierwszy budynek (Sobolewo ul. Szosa Baranowicka 94A ) jest dwupiętrowy, 

znajduje się w nim: 

- podjazd umożlwiający wejście dla osób poruszających się na wózku. 

- obszerne przedsionki wejściowe i przestrzenie manewrowe przed drzwiami 

- Windę 

-Wszystkie progi w budynku mają mniej niż 2cm wysokości. 

-Toalety ogólnodostępne znajdujące się na parterze oraz na każdym piętrze 

budynkuzaprojektowano zgodnie z wymaganiami dostępności dla osób 

niepełnosprawnych na podstawie obowiązujących przepisów. 

https://www.rpo.gov.pl/


-W toaletach ogólnodostępnych przewidziano wystarczającą ilość miejsca 

pozwalającą na swobodne obracanie się wózkiem inwalidzkim (kwadrat o 

wymiarach 150x150cm). 

- Zaprojektowano wyposażenie toalet w umywalkę i miskę ustępową 

dostosowane do potrzeb niepełnosprawnych. Toalety posiadają wymagane 

poręcze ułatwiające korzystanie z przyborów sanitarnych.  

-W bezpośrednim sąsiedztwie budynku, na drodze wewnętrznej wyznaczone 

zostało 1 miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych  

Drugi budynek (Sobolewo ul. Szosa Baranowicka 94)jest budynkiem 

parterowym podpiwniczonym.  

Znajduje się w nim: 

- urządzenie dla osób niepełnosprawnych – platforma schodowa typ V 64.  

-obszerne przedsionki wejściowe i przestrzenie manewrowe przed drzwiami.  

-Wszystkie progi w budynku mają mniej niż 2cm wysokości. 

- Toaleta ogólnodostępna zaprojektowana zgodnie z wymaganiami dostępności 

dla osób niepełnosprawnych na podstawie obowiązujących przepisów. 

Przewidziano w niej wystarczającą ilość miejsca pozwalającą na swobodne 

obracanie się wózkiem inwalidzkim (kwadrat o wymiarach 150x150cm. ) 

- Do obu budynków można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem 

- Na terenie przedszkola nie ma pętli indukcyjnych, szczególnych oznaczeń ani 

systemów dźwiękowych ułatwiających poruszanie się osobom niewidomym lub 

słabowidzącym. 

- W obu budynkach zapewniono procedury ewakuacji oraz przeszkolono 

pracowników w tym zakresie. 

Aplikacje mobilne 

Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej.        



 


